1245

Biel

Byelszko

(1488)

Discretus. Johannes de B. vicarius  
in Szelona proposuit contra no-  
bilem Andream Nyeszeba , quia rapuit sibi decimam in valore 1 fentonis, petens compelli ad restitu- endum. |

A. Di. PT., Ep. 11, 161

Bielsko

(1491, 1506)

Joh. dux Maz. septem mansionoribus perpetuis  
in eccl. cat. per Petrum epum Ploc. fundatis  
30 sexagenas donat: 10 ex navigo Ploc.,  
10 de pecunia de pretorio in B. duci et  
solvendis, 10 de pecunia de pretorio in  
Plonsko.

A Dj PT, - perg. 400

Byelsko

1491, 1506

Joannes de Masoviae et Rusiae  
30 scag: 10 de navigio Vysla in  
civitate Plocem, 20 de pocietoriis  
in B. et Plemislo pro sustentatione  
misionariorum perpetuorum nuper  
institutorum assignat.

M.R. XXI, 382 M.R.P. Secund. III, Supl. m. 229

137

Biel /

Byelsko

(1493)

Mobilis Johannes de B. germanus ol.  
honorableis Stanislai notarii Lomzen-  
sis ex decreto episcopi Ploc. in 6  
sexag. decreto Siborio altariste de  
Lomza debitas condemnatus est.

A.Dj.Pł., Ep. 15, 69

Bryelsko oppidum (1694). <sup>pe vendi  
nacionem</sup>  
<sup>etc.</sup>

dux propter percussionses in  
annuali foro in dicto oppido  
pro festo Corporis Christi <sup>recessit</sup> transposuit  
hoc annuale forum pro die domini-  
nico Iudica in duabus sep-  
timentis ante festum solemnis  
Pasce

AK 6, 315<sup>v</sup>

Biel

Bielssko

(1495)

Venerabilis Martinus de Vanssoro canonicus  
Polth. ex una et Johannes Ozvikla pellifex  
Opidanus de B. ab altera partibus de pro et  
super quibusdam rebus per Jacobum de Oltho-  
wo ad eundem Johannem Ozvikla in depo-  
sitorum datis et ipsorum occasione concordiam  
fecerunt: ipse Johannes Ozvikla pro prefatis  
rebus depositis dicto Martino canonico 13 1/2  
sexag. debet solvere.

Byelsko

(Paw. Jelonek) Biel/Biel  
1735)

not... de Brostowo... tenetum de Czerni  
otm. Stanis. de B. notar. Lomz. pro clavina  
manuulorū in Brostowo ampla  
id noms nob. duce Gliniski regonek.

A dī. 15. iep. 15. 42

Byelsko

Biel.

(1496)

" procur. ven. d. Martinii de Vanschy canon. Bclz. -- proposuit  
contra e[st] (pros. Joh. Crwzala de Byelsko apidamum)  
-- quomodo dum jacobus pellitus de eadem B. motam tra-  
hens in dykhowia, pecunias 100 zeaog. latorem q[ui] subiecto  
et alias res videlicet vestes, libros, argentum cum reliquias  
sanctorum per nos "Stan" Vanschowitsy in dykhowia ex-  
gentem apud quendam Paulum presb. in deposito a Shi-  
tas receperit et in B transstulerit et aportaverit,  
et in domo cuiuscum videlicet in sua cognomina-  
dicto reposerit. polonivm joh. Crw. audito et  
attento, quod dicti Stan' Van-ski nuncius pro clericis  
A. Dj. St. Ep. 15, 272 100 zeaog. et rebus -- tamen  
bonum fugitionis polono-/-

minatum jac<sup>m</sup> fugat et insequuntur, intrando  
in domum dicit vidue sucha in B. recepit  
duos bovinos als Humulky rebus superioris expressi  
repletos et cibicularem cum pecunia et dictum ac  
educentem eum extra opidum, ne detineretur<sup>[!]</sup>. de  
quibus 100 zaaq. ipse Joh. zw. 25 zaaq. restabat, finem  
dare censat -- "

Brief/

Bielsko

1503

Rex Iohanni Papstthunski de Tancin  
curiae monialeo, Sandomiriensi et  
Plocensi capitaneo, 5000 fl. hung.

in civitate Plockis, oppidis Bielsko  
ac Ploskis et villis pertinentibus,  
praesertim vero Byale, Wikowis

Moschewo, Darnowo, Ciekanawis cheb-  
povo, Dragan, Powazys et Trosclynus  
inserbit.

M. K. XX, 102; XXI, 46

M. R. P. S. III. ad. 935

Byelsko

Biels/

(1503)

nob. Nic. Dziedzic et synek Lubry  
civis in B.

germanus nob. Dziedzic Syell.

Wyszogr. t. own. trans. 6, II 288

Psyelsko

(1504, 1503)

Alexander rex Polonie inserat sue littere in quibus Joanni Rapschtinski de Thanczin curie regie malsalco. Sandomiensi ac Plocrensi capitanos 5000 flor. Ung. super castro et civitate Ploczko atque in opidiis B. et Plonsko quod opidum Plonsko nunc Ninoqnyews de Czisko palatinis Plocensis ad extenuacionem pecunianum suarum sibi in illo inscriptrum tenet, ac in suburbis et villis omnibus ad castrum et civitatem Plocensem ad opidaque prefata spectantibus: Psyala, Vilkovo, Maschewo, Darnovo, Czeckanovo, Chlepono, Drogan, Powssino et Troschino inscribit.

AGAD, perg. 958

Byelsko

(1506)

Alexander rex Polonie venerabili et generoso Michaeli Prosch-  
mowski preposito Glocensi et Procopio Syepski castrum et  
civitatem capitaneatumque Glocensem cum opidis B. et  
Mlawa suburbisque et villis ad illos spectantibus de manibus  
venerabilis Andree Rapschynski de Tancrum canonici Craconien-  
sis et successoris generosi olim Joannis Rapschynski curie  
regie marschalci redimere consensit.

AGAD, perg. 964.

826

Biel'

Bielskie

(1509)

Mathias Marchicotta de B. quidam ex consiliis procuratorum in causis cum nobilibus Jacobo de Kokoschki, Michaelie, Joanne, Martino et Mathia de Kelerwicke, Gothardo de Postkki Cothono.

A. Dj. St. Ep. 16, 289 v

nie wykorzystać

Byelsko

1508

M. Regis Joanni Hinck succome-  
raris Lanc. bonis immobilia Vyerg-  
byate de B. propter non expedi-  
tionem bellicam ... dedit ---

ra alij mē Mar.  
Clyba o typ W einbiegę z B.  
jui byta Tha hattet  
z serm.

AK 25, 342

MRPS IV 1 385

Byelsko wy stoc. wy Podaste (1509)

"In causa nobilium Jde. dom Nic' de Kokoschka, nich.  
de Nyelawycie, Gottardi dom Mart' de Rostkly, Jor.  
Martini swade Byelawycie et patril dominae de Bo.  
et contra honestum mataram Maryotus opidannum

de B. -- "

ew. rospisai sprawdowac, wy sz mowac

ADJ PT, Ep. 6, 71

Bydgoszcz dyba, Biels/ (1509)

Testis bon. Mich. Syngewitz plet. in Prewołowic contra  
monat Stan. adv. de B. et Katar. conoscentem suam.

Testis dicit. Stan. de Rosekhow anotum 25 c.v.n.  
Est de donis inducentis -- Interrogatus quomodo  
sciret de donacione pellicie facte per ipsum Stan.  
adv. ipsi inducenti, dicit quod -- in B. in domo prefab*i*  
adv. -- inducent hoscetut ad*m* (cum uno*m*) ut cum  
redderent contentum pro expensis quas fecerunt sunder at*m* in  
B. pro extrahendibili*m*, quod nbi veniebatur. Et  
advocata dicit: domine plebene, donamus tibi pellic-  
iam mordvinianam. Et adv*w*? Subiungit: bene -- pleb-

ADj P.C., Ep. 179, 118<sup>o</sup> ea non accepta descendit,  
sed fecit (cum *m*).

potuisse ad "undicatum civem Polthow, quod et  
galetum fuit, quam postea de manus eius in die civis  
plebium recipit."

Bylek

(1509)

" honor. d. Mich. Pnyewsky in Przewodowo pleb. contra  
honestam Katherinam relictam olim Jacobi Ospe advocat.  
in B. -- "

-- prod. Stan. adv. in B. et Katherina uxor eiusdem -

187 PD. Ep: 6c 21

Boyleuski l.

1570

Procopius Syepski ... ap. Ploc.  
--- pro. dote consortis suae  
Elisabeth de Gau ... in me-  
diata villorum ... B ---  
reformat.

- MK 2B, 888

MRPS IV 1  
965

Bielki

(1511)

Ad supplicationes Ioannis archiepiscopi  
Gnesensis nob. Stanislae Rudowelsky  
portio advocatiae in oppido B.

Terre Plocensis Stanislas Grosdell, civi  
oppidi eiusdem, per quendam Petrum  
Lebor sine consensu regio obligata  
et ad regem propterea de voluta,  
donatus.

Król zugimunt I dñe

Stan. Rudowelskemu  
cz. więtostwa w m. B.

MS IV 11, nr 1329

w m. B., kiedy Piotr Lebow zastanīł się,  
Drodzimi nieco. Wielkim bez zgody kogo  
iprez to spaść.

Bogelski

Biel/

1511

Stanislaus Rudawsky portio advocate  
in oppido B. terraer Pilic. Stanislaus  
obrossdels civi oppidi eiusdem. ---  
dominus.

URC 25 117

URPS II 1 1328

Byelsko

Biel/

(1513)

„ Honor. d. Michael de Pnyewo p[ro]b. in Pozewodo.  
wo -- levant -- 25 xxag. a Catherina adorati  
orum Jacobi Ospos in B. et Stanislaos ~~et al.~~   
sufol[i]o morti -- ad rationem summe  
debite inter opaos per concordiam factum  
moderate .“

Adf. PL, Ep. 7, 147 ~

Bylesh

die cylindristica (1514, 1514)

debitores famati Alio: civis lugdunonum  
joan. & B. 1<sup>32</sup> gr. pro mercantibus. Sulculata de B.  
3 sensu .. Abram de B. fedonarius 11 flor.  
(per  $\frac{1}{2}$  sensu et 2 gr.)

also Ptoleme,

also Ptolome

Pult. test. 1.428<sup>v</sup>

Bryelsko

(1567)

" honor. Mathias Craxensky in Czachyno, et G.  
Craxensky in Prokoscienzyce et Petr. in Byskupzale  
plebanii, servos factonitatis plebanorum et pres-  
biterorum decanatus Bydlcensis nomine suorum  
confratrum constituerunt in suum promiscutum honor.  
Andreas Brunek [= nob. curie] ad pedem ad eum prepo-  
situm in capella s. Spiritus oppidi B. —"

A Dž. P.D., Ep. 2, 272

ug Manow?

Bogelsko

Brels /

in expectacion

1578

Vivzbyethue de B. ab expeditio-  
ne Bellis ad vitam liberatur.

WR 30,257

M RPS IV 1 2821

[ Bielsko ]

Bielsko

1518

Rex consensit Catherinae filiae Nicols Nigris de  
Trzosszeliis, relictae vero Vampora oppidum B.  
et filio suo Paulis domum et aream eorumdem  
haerediterium in circulo B. inter domos Rose  
ex una et sacerdotis ex altera partibus sicut  
ac manuum agri ad predictem domum per-  
sumentem Iosannii Trzuszchewski actu pres-  
bytero et suis sucoassoribus vendere et ins-  
cribere.

AN 30, 128

W RPS IX 1. 2660

[ Bielsk ]

(1522)

tractus post sepes abs. zahopustenkogen  
a sepe ad viam Bielska super bonis  
Ostrowskow ~~sator~~ in dist. Wysogr.

Wysogr. t. omn. trans. 6, 124

Bielsko

1530

lanceus agri ducus ulikolski-  
kowskii circa oppidum B.

MIC 44.269

in RPS. in 1

5482

Brebski / Brebski

Brebski

1530

Elisabeth de Gay --- in  
tenute bouzoum. B. cum villis  
Brigali et Masseux ad vitam  
caeservotur.

urk 44, 241

in RPS IV 1

5473

Bielsk

(1530)

Regine Bone terra Plocensis seu civitas  
Plocensis cum villis Biatowa, Wihoro, Owsino,  
Chelpono, cum molendinis Unati, Troschin  
et Stogay, oppidum B. cum villis Cieka-  
now, Miala et Maszovo, oppidum Plonko  
cum molendinis et villa Wihoro et  
Dzierzasko, oppidum Mlawa cum 2  
molendinis et villa Modla in posse-  
ssione, donec ex preventibus accepit

MS IV, 1 n° 5572

= %.

summos Alexander Glorius pro temba.  
Mavensi solutas et cum condicione exi-  
mendi oppidum Bielie post decutsum &  
annorum de manibus Elisabet Strenshe.

18-3-20  
Gimnazjum

Brielsko	Brielsko / Brielsko	15-30
Reginae Bonae terre Bleue.		
-- epididym	B	--
detur		
mk 44, 513, 298 72, 176	MRPSIK 2 5572	MAP - 350 - 35000 - 12573 Krf. 131 e 02286 - 35 R 36

Byelsko

Biel. /

Bielsko oppidum

(1531)

solvit exactionem civilem schos 32 florenos

integre exactionis prime rathe.

Idem solvit medietatem exactionis schos et  
sextam partem integre 21 flor. et 10 gr.  
secunde rathe.

Advocacia 4 m. predii  
molendinum ventile.

Pob. 41, 9<sup>4</sup>